
Vatertagsturnier
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 29.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Steinert, Tom Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -2,2 -3 -3 39 (70) 39

2 2 Muthreich, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -1,1 -2 -2 35 (73) 35

3 --- Heistermann, Enno Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 6,7 7 7 29 (80) 29

4 --- Franke, Norick Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -1,6 -3 -3 29 (80) 29

5 --- Coban, Ümit Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 6,9 7 7 26 (83) 26

6 --- Knaack, Sebastian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 7,1 8 8 24 (86) 24

7 --- Wagner, Michael Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,4 9 9 24 (85) 24

8 --- Wagner, Matthias Heimatclub unbekannt 8,8 10 10 24 (85) 24

9 --- Hering, Pepe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,2 11 11 23 (89) 23

10 --- Sach, Edvard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,3 12 12 23 (86) 23

11 --- Becker, Alexander Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 9,6 10 10 23 (87) 23

12 --- Stölzel, Georg Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 7,5 8 8 22 (88) 22

13 --- Mäkelä, Jani Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,9 12 12 21 (89) 21

14 --- Nguyen, Tuan Long Martin Heimatclub unbekannt 11,3 12 12 21 (90) 21

15 --- Eisold, Jonas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 5,0 5 5 21 (89) 21

16 --- Deus, Quentin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 13,1 14 14 20 (91) 20

17 --- Falkowski, Thomas Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,5 16 16 19 (91) 19

18 --- Fischer, Rolf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 13,4 15 15 19 (90) 19

19 --- Becker, Steffen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,1 13 13 19 (92) 19

20 --- Hommel, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,8 13 13 18 (95) 18

21 --- Deus, Alexander Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,5 9 9 18 (92) 18

22 --- Wetzig, Andrej Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,4 14 14 18 (93) 18

23 --- Luding, Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,5 13 13 18 (93) 18

24 --- Korch, Christian Heimatclub unbekannt 26,2 30 30 17 (99) 17

25 --- Zins, Vitus Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,6 9 9 17 (95) 17

26 --- Schwald, Karl Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,7 13 13 16 (97) 16

27 --- Tietz, Daniel Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 19,8 22 22 16 (95) 16

28 --- Scheffler, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,0 11 11 15 (94) 15
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29 --- Arnold, Udo Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,1 17 17 14 (99) 14

30 --- Petschow, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,8 30 30 14 (97) 14

31 --- Neumann, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,2 16 16 14 (96) 14

32 --- Tilch, Ron Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,0 13 13 13
(102) 13

33 --- Franke, René Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,1 16 16 13 (97) 13

34 --- Falkowski, Uwe Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 17,8 20 20 13
(102) 13

35 --- Herrmann, Alfred Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 8,4 9 9 13 (96) 13

36 --- Mills, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,0 17 17 13 (99) 13

37 --- Stölzel, Ralf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,1 26 26 12 (99) 12

38 --- Zins, Dr. Michael Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 20,1 23 23 12 (99) 12

39 --- Metzner, Kevin Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,5 13 13 12
(100) 12

40 --- Nobis, Jens Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 21,9 25 25 11
(106) 11

41 --- Rust, Stefan Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,2 23 23 11
(101) 11

42 --- Laugwitz, Ulrich Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,2 27 27 11
(101) 11

43 --- Vester, Burkhard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,0 22 22 10
(103) 10

44 --- Metzner, Uwe
Golfclub Chemnitz e.V.
Wasserschloß Klaffenbach

12,9 14 14 10
(102) 10

45 --- Grayer, Christian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,0 29 29 9 (106) 9

46 --- Zenaty, Jakob Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,5 30 30 8 (108) 8

47 --- Erfurth, Tim Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,1 16 16 8 (106) 8

48 --- Uplegger, Arne Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 62 41 8 (112) 8

49 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,6 27 27 7 (110) 7

50 --- Budde, Henryk Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 21,5 24 24 6 (108) 6

51 --- Martini, Torsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 30,8 35 35 6 (115) 6

52 --- Böhm, Sven Golfclub Hösel e.V. 47,3 54 41 6 (121) 6

53 --- Jurtz, Marius Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 38,2 44 41 6 (118) 6

54 --- Buik, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 18,2 20 20 6 (111) 6

55 --- Hilbrich, Torsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 30,4 35 35 6 (112) 6

56 --- Bergk, Carsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 18,3 21 21 5 (114) 5

57 --- Hartig, Alexander Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 34,8 40 40 5 (115) 5

58 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,5 30 30 5 (112) 5

59 --- Ruch, Eric Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 31,3 36 36 4 (112) 4

60 --- Pehlke, René Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 4 (120) 4

61 --- Kreider, Alfred Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 33,1 38 38 3 (122) 3

62 --- Martini, Julian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 44,6 51 41 3 (124) 3

63 --- Röhrdanz, Falk Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 38,0 43 41 3 (132) 3

64 --- Krähling, Lars
Vereinigung clubfreier Golfspieler
im DGV e.V.

54,0 62 41 2 (127) 2

65 --- Poberschin, Sven Heimatclub unbekannt 62 41 2 (130) 2
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66 --- Hering, Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 33,1 38 38 1 (119) 1

67 --- Schlegel, Torsten Golfanlage Bayreuth 54,0 62 41 1 (143) 1

68 --- Wobst, Mike Heimatclub unbekannt 54,0 62 41 0 (131) 0

69 --- Hilbig, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 0 (139) 0

70 --- Zameia, Jaime Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 0 (145) 0
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Tietz, Daniel Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 19,8 22 22 36 (95) 36

2 2 Heistermann, Enno Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 6,7 7 7 36 (80) 36

3 --- Steinert, Tom Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -2,2 -3 -3 36 (70) 36

4 --- Sach, Edvard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,3 12 12 35 (86) 35

5 --- Falkowski, Thomas Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,5 16 16 34 (91) 34

6 --- Muthreich, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -1,1 -2 -2 34 (73) 34

7 --- Wagner, Matthias Heimatclub unbekannt 8,8 10 10 34 (85) 34

8 --- Fischer, Rolf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 13,4 15 15 34 (90) 34

9 --- Wagner, Michael Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,4 9 9 33 (85) 33

10 --- Zins, Dr. Michael Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 20,1 23 23 33 (99) 33

11 --- Coban, Ümit Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 6,9 7 7 33 (83) 33

12 --- Mäkelä, Jani Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,9 12 12 32 (89) 32

13 --- Becker, Alexander Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 9,6 10 10 32 (87) 32

14 --- Deus, Quentin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 13,1 14 14 32 (91) 32

15 --- Hering, Pepe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,2 11 11 31 (89) 31

16 --- Knaack, Sebastian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 7,1 8 8 31 (86) 31

17 --- Rust, Stefan Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,2 23 23 31
(101) 31

18 --- Nguyen, Tuan Long Martin Heimatclub unbekannt 11,3 12 12 31 (90) 31

19 --- Wetzig, Andrej Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,4 14 14 30 (93) 30

20 --- Becker, Steffen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,1 13 13 30 (92) 30

21 --- Stölzel, Georg Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 7,5 8 8 29 (88) 29

22 --- Neumann, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,2 16 16 29 (96) 29

23 --- Luding, Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,5 13 13 29 (93) 29

24 --- Vester, Burkhard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,0 22 22 28
(103) 28

25 --- Franke, René Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,1 16 16 28 (97) 28

26 --- Hommel, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,8 13 13 27 (95) 27

27 --- Arnold, Udo Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,1 17 17 27 (99) 27

28 --- Falkowski, Uwe Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 17,8 20 20 27
(102) 27

29 --- Mills, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,0 17 17 27 (99) 27

30 --- Scheffler, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 10,0 11 11 26 (94) 26

31 --- Deus, Alexander Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,5 9 9 26 (92) 26

32 --- Franke, Norick Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. -1,6 -3 -3 26 (80) 26

33 --- Budde, Henryk Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 21,5 24 24 25
(108) 25

34 --- Schwald, Karl Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,7 13 13 25 (97) 25

35 --- Eisold, Jonas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 5,0 5 5 25 (89) 25
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36 --- Zins, Vitus Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,6 9 9 23 (95) 23

37 --- Metzner, Kevin Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,5 13 13 22
(100) 22

38 --- Herrmann, Alfred Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 8,4 9 9 22 (96) 22

39 --- Metzner, Uwe
Golfclub Chemnitz e.V.
Wasserschloß Klaffenbach

12,9 14 14 21
(102) 21

40 --- Tilch, Ron Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,0 13 13 20
(102) 20

41 --- Erfurth, Tim Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,1 16 16 19
(106) 19

42 --- Buik, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 18,2 20 20 18
(111) 18

43 --- Bergk, Carsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 18,3 21 21 16
(114) 16
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Alle | Stableford - Netto / B (25 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Petschow, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,8 30 30 42 (97) 42

2 2 Korch, Christian Heimatclub unbekannt 26,2 30 30 40 (99) 40

3 --- Uplegger, Arne Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 62 41 38
(112) 38

4 --- Stölzel, Ralf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,1 26 26 36 (99) 36

5 --- Laugwitz, Ulrich Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,2 27 27 35
(101) 35

6 --- Hartig, Alexander Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 34,8 40 40 34
(115) 34

7 --- Ruch, Eric Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 31,3 36 36 33
(112) 33

8 --- Grayer, Christian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,0 29 29 32
(106) 32

9 --- Hilbrich, Torsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 30,4 35 35 32
(112) 32

10 --- Jurtz, Marius Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 38,2 44 41 32
(118) 32

11 --- Zenaty, Jakob Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,5 30 30 31
(108) 31

12 --- Pehlke, René Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 30
(120) 30

13 --- Martini, Torsten Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 30,8 35 35 29
(115) 29

14 --- Böhm, Sven Golfclub Hösel e.V. 47,3 54 41 29
(121) 29

15 --- Nobis, Jens Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 21,9 25 25 28
(106) 28

16 --- Hering, Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 33,1 38 38 28
(119) 28

17 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,5 30 30 27
(112) 27

18 --- Martini, Julian Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 44,6 51 41 26
(124) 26

19 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,6 27 27 26
(110) 26

20 --- Kreider, Alfred Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 33,1 38 38 25
(122) 25

21 --- Krähling, Lars
Vereinigung clubfreier Golfspieler
im DGV e.V.

54,0 62 41 23
(127) 23

22 --- Poberschin, Sven Heimatclub unbekannt 62 41 20
(130) 20

23 --- Wobst, Mike Heimatclub unbekannt 54,0 62 41 19
(131) 19

24 --- Röhrdanz, Falk Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 38,0 43 41 18
(132) 18

25 --- Hilbig, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 11
(139) 11

26 --- Schlegel, Torsten Golfanlage Bayreuth 54,0 62 41 7 (143) 7

27 --- Zameia, Jaime Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 62 41 5 (145) 5

Software by
Erstellt am: 31.05.2025 07:18
Seite 6 von 6


